

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100033 vom 03.01.2022: Externe Belegnr. W2118841/2020:				
1	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014897 *** Ihre Belegnr.: W2111719/2020	6	Stück	10,08	60,48
2	90035		Knott Deichselstütze 160 mm Knott-Deichselstütze Höhe 160 mm, Lochabstand 166/ 207 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,50 kg	5	Stück	4,09	20,45
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI220100033							88,53
			Lieferungsnr. DI220100996 vom 11.01.2022: Externe Belegnr. W2119196/2020:				
4	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	6,44	19,32
5	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	9,05	18,10
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220100996							45,77
			Lieferungsnr. DI220101121 vom 11.01.2022: Externe Belegnr. W2119245/238771:				
7	30131		Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,70 kg	2	Stück	81,09	162,18
8	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220101121							173,08

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220102471

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220102441 vom 24.01.2022: Externe Belegnr. W2119898/2020:				
9	20059		Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,40	4,00
10	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	6,44	25,76
11	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	0,88	44,00
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220102441							82,11
			Lieferungsnr. DI220102865 vom 26.01.2022: Externe Belegnr. W2120072/BREMSEIL 239367				
13	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,14	21,40
14	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	6,95	13,90
15	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220102865							46,20
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							435,69
19% MwSt.							82,78
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							518,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto
Nettogesamtgewicht in kg: 68,510



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220102471

Lief. an Adresse

Wiese GmbH + Co. KG
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge
Auf der Tappenu 15
32469 Petershagen
Deutschland